
{tffi,"Rx^
98-3t ',' :Jiala

:j)$ dreLLris[ vo] rodzK e

Rzeczpospolila Unid Europejska]ED,
llitilaEl

lt I otckt p\. ,,Bu.lov,)o oczyszczalni iciek6w wraz z kanalizaciq sanitornq w Gninie Aiato - etap I" wsp''lf inansowa ny iest ze
iruikow Huropejskieso Funduszu Rozwoju Resionalnego w ramach Resionalneso Prosramu operacyjnego Woiew6dzrwa

t.ndzkieso na lata 2014 2020

Nr sprrwy GO.271.2.7.2020 Biala Druga, dnra 2 paidziernika 2020 r.

wykonawcy
biorqcy udzial w postQpowaniu

dotyczyi przetargu nieograniczonego na ,,Pelnienie nadzoru inwestorskiego nad

zqdqniem inwestycyjnym pn;,,Budowa kqnqlizacji sqnitarnei w Gminie Biqlq
- etaD 1""

INFORMACJA
o wyborze najkorzystniejszei oferty

Zamawiajqcy - Gmina Biala, dzialajqc na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zam6wieri publicznych (t. j. Dz. U. z 2079r., poz. 1843 z p6in. zm.), zwanej dalej

,,ustawE Pzp", informuje, i2 dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej w przedmiotowym
postqpowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartoSci zam6wienia
n i ep rze kra czajqcej r6wnowartoicj
na podstawie aft. 11 ust.8 ustawy.

NajkorzystniejszE ofertq pod wzglqdem kryteri6w podanych w pkt 12 SIWZ jest oferta zlo2ona
przez Wykonawcq:
Zaklad Uslug Projektowych i Nadzor6w Inwestorskich Robert Pilarczyk
Os. Stare Sady 12l14
98-300 wielun
Cena brutto oferty: 61 500,00 zl
Liczba pobyt6w Koordynatora Zespolu Nadzoruj4cego na placu budowy: 3 pobytyw ciqgu
tygodnia

Uzasadnione wyboru:

Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu na
podstawie art. B9 ust 1 ustawy Pzp oraz jego oferta przedstawia na;korzystniejszy bilans ceny
i innych kryteri6w okreslonych w pkt. 12 SIWZ:

,,Cena" - 60,00 pkt.,
,,l,iczba pobyt6w Koordynatora Zespolu NadzorujEcego na placu budowy" - 40 pkt.;
Razcnr - 100,00 pkt.

l,onadto, dzialajEc w oparciu o art. 92 ust. 1 pkt. 1), 2) i 3) ustawy Pzp, ZamawiajEcy informuje:
1) o wykonawcach, kt6rzy zloiyli oferty, punl<tacjQ przyznan4 ofertom w kaidym kryterium

oceny ofert ilEcznej punktacji:

kwoty okrellonej w przepisach wydanych



{;t*'*4t," r !il,.,'lo,oo." El ::f#:j',i"':'$ E
Projekt pn, ,Budowo oczyszcalni Sciektiw wraz z konolizacjq nnitarnq w Cminie Aiala - etap I" wsp'tfinan sowa ny jest zc

lrodk6w Europejskiego Funduszu Rozwoju Resionalnego w ranach Regionalnego prosra mu operacyjneso wojew6dztwa
L6dzkieeo na tatz 20\4-2020

2)
?t

Jednocze(nie ZamawiajAcy informujq, iZ ww. postqpowaniu nie ustanowjl dynamicznego
systemu zakup6w.

o braku wykonawc6w, kt6rzy zostali wykluczeni,
o braku ofert odrzuconych.

Lp.
Nazwa {firma) i adres (siedzlba)

Wykonawcy

Llczba punkt6w w poszczeg6lnych
krlte ach i l4czna liczba punkt6w
prrfznanych ofercie

1

BIURO PRoIEKTOWE DELTA Sp. z o.o.
ul. Wereszczak6wny 72-74
21-400l,uk6w

Cena" - 23,90 pkt.,
,,Liczba pobyt6w Koordynatora Zespolu
Nadzoruiqcego na placu budowy - 20 pkr :

Razem - 43,90 pkt.

z

Zaklad Uslug Proiektowych i Nad2016!,
Inwestorskich Robert Ptlarczyk
os. Stare Sady 12114
98-300 Wielui

Cena" - 60,00 pkt.,
,,Liczba pobyt6w Koordynatora ZespolL
Nadzoruj4cego na placu budowy" - 40 pkt.;
Razem - 100,00 pkt.

3

DAMBOL Budownictwo i Nadzory Damian
Bolach
ul. Zamenhofa 73 /7
63-400 Ostr6w Wielkopolski

Cena" - 47 ,24 pkt.,
,,Liczba pobrt6w Koordynatora Zespohr
Nadzorulqcego na placu budowy' 40 pkl.i
Razem - 87,24 pkt.

PHU ORTUS ranusz Fengler
ul, Polna 9/2
98-200 Sieradz

Cena" - 24,60 pkt.,
,,Liczba poblt6w Koordynatora Zespolu
Nadzorui4cego na placu budowy" - 40 pkt.j
Razem - 64,60 pkt.


